[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  25 февраля 2025 г.

                                  №  355
п. Балезино
	 О внесении изменений в муниципальную программу Балезинского района «Охрана здоровья и формирование здоровья населения» утвержденную постановлением  Администрации муниципального образования «Балезинский район» от 20.10.2020 года  № 1142 (в редакции № 177 от 26.02.2021 г., № 756 от 29.06.2021 г., № 228 от 11.03.2022 г., № 295 от 10.03.2023 г., № 1685 от 27.11.2023 г., № 1708 от 30.11.2023 г., № 247 от 04.03.2024 г., № 225 от 12.02.2025 г.)

В соответствии со статьей 5, статьей 6 Федерального закона от 23.06.2016 г. № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу Балезинского района «Охрана здоровья и формирование здорового образа жизни населения», утверждённую постановлением Администрации муниципального образования «Балезинский район» от 20.10.2020 года № 1142 (в редакции № 177 от 26.02.2021 г., № 756 от 29.06.2021 г., № 228 от 11.03.2022 г., № 295 от 10.03.2023 г., № 1685 от 27.11.2023 г., № 1708 от 30.11.2023 г., № 247 от 04.03.2024 г., № 225 от 12.02.2025 г.) следующие изменения:
1) паспорт подпрограммы «Комплексные меры противодействия немедицинскому потреблению наркотических средств и их незаконному обороту в муниципальном образовании «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» изложить в новой редакции, согласно приложения № 1 к настоящему постановлению;
           2) Приложение № 2 к муниципальной программы изложить в новой редакции, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Актуальную редакцию муниципальной  программы Балезинского района «Охрана здоровья и формирование здорового образа жизни населения» разместить на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики».

И.о. Главы муниципального образования                                                   А. И. Ратанов

Корепанова Л.Ф. 5-17-36